



Kuinkas sitten kävikään 2/2007

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan hallitus
22. MAALISKUUTA 2007

ANTTI SAVOLAINEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä

Kuten edellisessä edustajisto kokouksessa olikin havaittavissa, koko hallitus oli tutustumassa sekä TEK:kiin että muihin teekkarivylioppilaskuntiin teekkariseminaarissa 8.–9.2.

Tämän lisäksi sisäisistä sidosryhmistä on pidetty kunniavaltuuskunnan ja jatkuvuustoimikunnan kokoukset, joissa kummassakin suurimpana aiheena oli huippuyliopistoselvitys. Huippuyliopistoselvitys on muutenkin teettänyt aika paljon töitä, kun hanketta on lobattu hallitusohjelmaan. Lisäksi on hieman pohdittu ylioppilaskuntien asemaa mahdollisessa uudessa yliopistossa.

Edustajiston alainen pääsihteerin valinta-toimikunta on myös ollut ahkerana. Tehtävään haki 11 henkilöä, joista 8 naisia. Samaa aikaan on mietitty myös pääsihteerin toimenkuvaa. Nykytilasta on nyt työryhmällä jonkinlainen konsensus ja on siirrytty miettimään tulevaa.

TTEY kokoontui vuosikokoukseensa 6.3. ja päätti lahjoittaa TKY:lle 700 000 euroa. Lisäksi yhdistyksen johtokunta muuttui uudessa johtokunnassa ovat Eero Korhonen (pj), Eero Ruikka (TTEY), Tuomo Lähdesmäki (TTEY), Marcus Nybergh (TTEY), Antti Mylly (TKY), Jarno Vanhatalo (TKY) ja Anna Himmanen (TKY).

TKK:n kanssa on pidetty palaveria lukukausi-ilmoittautumisesta ja jäsenmaksu-

asioista. Muutoksia ei seuraavalle ilmoittautumiskaudelle tule, mutta toiveissa on ilmoittautumisajan päätyminen jo 31.8. Tämä olisi ylioppilaskunnan, kiltojen ja jäsentenkin etujen mukaista, mutta ongelmana ovat TKK:n resurssit ja uudet ulkomaalaiset opiskelijat. Jäsenmaksukäytäntöihin tulee muutos siten, että kahdessa yliopistossa opiskelevat eivät voi enää maksaa TKY:n kassaan jäsenmaksua ilman YTHS-maksuosuutta. Tulevaisuudessa heidän tulee anoa kirjallisesti YTHS-maksuosuuden palauttamista. Tämän pitäisi vähentää TKY:n kassan ja kirjanpidon työmäärää.

TKY:n uusi rakennusmestari on valittu ja tämän uuden vakituisen henkilön perehdytykseen pyritään panostamaan erityisen huolella kevään aikana.

TKY pitää silmällä Oy Suomen Lyyra Ab:n tarjoaman Lyyra-opiskelijakortin etenemistä. Tällä hetkellä ei näytä todennäköiseltä, että TKY olisi lähdössä mukaan järjestelmään vielä tässä vaiheessa.

Eduskuntavaaleissa Otaniemen äänestysprosentti oli 80,3% kun se Espoossa yleisesti oli 74,9%.

LEENI KNIGHT

Varapuheenjohtaja

Orkesteriin on valittu jäsenet tälle vuodelle. Jäsenet ovat Tuukka Eloranta, Tuomas Kontro, Eeva Myller, Ilona Mäkinen, Leeni Knight (puheenjohtaja) sekä Maija Tiitinen.

Orkesteri on aloittanut toimintansa pitämällä ensimmäisen kokouksen, jossa päätettiin tämän vuoden teemat ja käsiteltävät aiheet.

Otaniemen kehityksen vuoden ensimmäisessä kokouksessa paikalla olivat sekä Knight että Päiväläinen. Yhtiön vuosikokouksen jälkeen kokouksiin osallistuu Knight.

Kiltaneuvosto on kokoontunut kerran ja osallistunut myös TEK:n järjestämään KYH-pj-päivään.

Strategiatoimikunnan pohdintoihin liittyen hallitukselle on tuotu keskusteltavaksi mittareiden käyttö toiminnan seuraamisessa. Hallituksen ajatukset tullaan viemään strategiatoimikunnan seuraavaan kokoukseen.

TKY:n ja TF:n yhteistyötä on suunniteltu. Yhteistyö on myös aloitettu hallitusten tapaamisella.

HENRI SEPPÄ

Koulutuspoliittiset asiat

Lähtölaukaus laadunvarmistuksen työryhmätoiminnalle annettiin 14.2. Työryhmiä laadunvarmistuksen parissa on 20, joissa suurimmassa osassa on opiskelijaedustaja.

Koulutuspoliittisen jaoston toiminta on alkanut vakiintua. Jaosto kokoontuu noin kerran kahdessa viikossa. Kokouksia on pidetty kuusi kappaletta.

Opinto- ja teekkaritoimintastipendien haku on avattu. Haku sulkeutuu 22.3. Stipendienjakotyöryhmään kuuluu hallitusvastavan lisäksi järjestösihteeri Maija Tiitinen ja yksi kopojaoston jäsen.

Yhteistyössä TKK:n opetuen kanssa on aloitettu Assistentin käsikirjan päivittäminen.

TKY on ehdottanut Tekniikan edistämistäitiön (TES) Hyvä opettaja -palkinnon saajaksi professori Kari Heiskasta.

CHRISTIAN PELTONEN

Koulutuspoliittiset asiat

TKK:n hallitus lausui kokouksessaan 12.2. opetusministeriölle selvitysmiesten Jääskinen ja Rantanen tekemästä raportista yliopistojen rakenteellisesta kehittämisestä. Lausunnossa todettiin TKK:n haluavan päättää lukukausimaksuista itsenäisesti. Opiskelijaedustajat vastustivat kirjausta. Kokouksessa myönnettiin myös opiskelijaedustajalle läsnäolo- ja puheoikeus TKK:n neuvottelukunnan kokouksiin.

TKK:n hallitus otti yksimielisesti kantaa huippuyliopiston puolesta kokouksessaan 12.3. Viikasta keskustelua herätti myös TKK:n rahanjaossa mahdollisesti käytettävät resurssintimallit.

SYL-kopo-tapaaminen oli 12.-13.2. Pääaiheena oli selvitysmiesten Jääskinen ja Rantanen tekemä raportti yliopistojen rakenteellisesta kehittämisestä.

Ystävänpäivänä 14.2. käytiin jakamassa kortteja korkeakoulun päärakennuksessa työskenteleville suunnittelijoille.

Opetusministeriön rakenteellisen kehittämisen seminaari pidettiin Tampereella 28.2., jossa käsiteltiin yliopisto- ja ammattikorkeakoulukentän ajankohtaisia yhdistämis-, yhteistyö- ja kehittämisprojekteja. Seminaarin jälkeen kokoonnuttiin teekkari- ja kylterivoimin.

Huippuyliopistosta on informoitu muun muassa hallinnon opiskelijaedustajia, opintoneuvostoa ja edustajistoa. Huippuyliopistoon liittyen on käyty vaihtamassa näkemyksiä ja tutustumassa opiskeluun TKK:n arkkitehtiosastolla ja Taideteollisessa korkeakoulussa.

TKY:n ja KY:n huippuyliopistokannanotto on saatavissa myös ruotsiksi ja englanniksi.

ILONA MÄKINEN

Kansainväliset asiat

KV-jaosto on kokoontunut nyt alkuvuoden aikana kahdesti ja hyvältä näyttää: eri toimijat ovat oppineet toisistaan ja kv-sektorista sekä aloittaneet konkreettisen yhteistyön ideoinnin. KV-jaosto osallistui lisäksi edunvalvontajaoston hautajaisiin 9.2.

SYL:n kv-tapaaminen järjestettiin 6.-7.2. Kauniaisissa. Hyödyllisintä oli muiden ylioppilaskuntien kv-vastaaviin tutustuminen.

Aiheina olivat SYL:n kv-asioihin perehtyminen ja maksuttoman koulutuksen kampanjointi.

12.2. viime ja tämän vuoden hallitusvastaavat kävivät Tallinnassa tapaamassa Tipikaksen edustajaa. Vierailu sujui mukavissa merkeissä ja yhteistyötä on tarkoitus jatkaa kutsumalla Tipikas vastavierailulle kevään aikana.

PYL-kv-järjestettiin 15.2. Aiheina olivat muun muassa maksuttoman koulutuksen päivä ja tuleva yhteistyö.

Kv-sihteeri osallistui Suomen ESN-jaostojen yhteiseen National Platform -tapaamiseen Turussa 16.-18.2., jossa pohdittiin erilaisia yhteistyömahdollisuuksia kansallisella tasolla.

Hallitusvastaava osallistui pohjoismaisten ja Tallinnan teknillisten yliopistojen ylioppilaskuntien SUNTU-tapaamiseen 23.-25.2. Tiedon vaihtaminen eri käytännöistä ja suhteiden luominen eri ylioppilaskuntiin on jo osoittautunut hyödylliseksi. Ensi syksynä SUNTU järjestetään Otaniemessä.

5.3. kv-sektori esitteli Hokkaidosta saapuneille japanilaisopiskelijoille Otaniemeä. Vierailijat olivat kampuksestamme haltioituneita ja toivottivat lämpimästi tervetulleiksi vastavierailulle.

KV-toimikuntaa eli kiltojen kv-vastaavia koulutettiin 14.3. Osallistujat olivat uuteen toimikuntaan tyytyväisiä ja sopivia yhteistyömahdollisuuksia löytyi useita.

Kehitysyhteistyöasioiden osalta kv-vastaava on osallistunut SYL:n kenkku-tapaamiseen (Kehitysyhteistyöasiain neuvottelukunta) 13.2. ja KY:n hanke-iltaan 6.3. KY:n hanke on yksi jäsenmaksun va-paaehtoismaksujen kohteista ensi luku-vuonna.

SATU ALIKOSKI

Sosiaalipoliittiset asiat

Sekä sihteeri että hallitusvastaava osallistuivat 6.-7.2. järjestettyyn SYL:n sopo-tapaamiseen. Tapaamisessa puhuttiin muun muassa SYL:n ja ylioppilaskuntien sopo-sektoreiden toimintasuunnitelmista, Nouse jo! -kampanjasta ja YTHS:n rahoituksesta sekä tutustuttiin muiden ylioppilaskuntien sopo-toimijoihin.

Opiskelijoiden osuus YTHS:n rahoituksesta on 18-20 % ja nyt tämä osuus on tippunut alle vaaditun 18 %:n rajan. Tämän takia YTHS:n maksuja joudutaan opiskelijoiden kohdalla korottamaan ja tällä hetkellä keskustellaan siitä, mihin korotus tulisi suunnata. Vaihtoehtoja ovat perusmaksu tai perusmaksu + käyntimaksu, joista jälkimmäinen vaihtoehto on TKY:n sopolinjan mukainen. SYL on pyytänyt asiasta lausuntoa ylioppilaskunnilta ja tekee näiden pohjalta opiskelijoiden esityksen korotusten suuntaamisesta.

Sektorin on myös tavannut muita pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien sopo-toimijoita ja tapaamisissa on keskusteltu

muun muassa opintorahasta ja kaupunki-vaikuttamisesta. Jälkimmäiseen liittyen on mietitty, missä kohdin eri ylioppilaskuntien kesken voidaan ja kannattaa tehdä yhteistyötä.

TKY:n eduskuntavaalipaneeli järjestettiin 27.2.2007. Tapahtuma keräsi paikalle mukavan määrän kiinnostuneita teekkareita ja sai medianäkyvyyttä paitsi Otaniemen omissa medioissa Polyteekkarissa ja OUBSissa, myös Länsiväylässä. Tulevia vaaleja on muutenkin mainostettu muun muassa julistekampanjalla ja levittämällä tietoa erilaisista vaaleihin liittyvistä kampanjoista ja tiedotuskanavista, kuten Nuorten vaalikoneesta.

Viikolla 8 soiteltiin kansanedustajaehdokkaille ja kyseltiin ehdokkaiden kantoja opintorahan korottamiseen ja lukukausimaksuihin. Tämä oli jatkoa viime vuonna aloitetulla Nouse jo! -kampanjalle, jolla haluttiin saada 15 % korotus opintorahaan. SYL kokosi soittokierroksen tulokset yhteen ja kaikista tavoitetuista kansanedustajaehdokkaista 90,9 % olisi valmis korottamaan opintorahaa 1.1.2008 alkaen. Uudenmaan vaalipiirissä luku oli 85,8 ja Helsingin vaalipiirissä 91,3.

Nettisivu-uudistus on työllistänyt sihteeriä. Uusilla sivuilla sopo-osuus on järjestelty fiksummin ja sisältöä on päivitetty.

Viime vuonna aloitettu opas alkoholittomista sipsijuomista on saatu valmiiksi ja laitettu levitykseen TKY:n nettisivuille. Tämän lisäksi hallitusvastaava jakoi opasta Isännitö & emännistölle käydessään kertoile-

massa toimikunnalle järkevästä ja suvaitsevasta alkoholinkäytöstä.

TKK:n hyvinvointityöryhmässä, johon sekä sopo-vastaava että -sihteeri kuuluvat, on puhuttu melko paljon esteettömyydestä TKK:lla. Asian eteen on tarkoitus tehdä jotain konkreettisia toimia tänä vuonna.

Viikolla 12 sektori on ISOkoulutuksissa puhumassa muun muassa pääkaupunkiseudulla asumisesta, toimeentulosta ja terveydestä.

TUUKKA ELORANTA

Teekkariasiat ja palvelut (oto: Liikunta)

Teekkarijaoston yhteisistä projekteista eniten aikaa on kulunut Jämerän Jäljen järjestämiseen ja Mantan lakittamisen suunnitteluun. Kaikki teekkarijaoston toimikunnat ovat saaneet vaihtonsa järjestettyä ja niiden toiminta pyörii nyt täydellä teholla. Kehityskeskustelut on teekkarikulttuurirehtöorejä lukuun ottamatta saatu kaikki pidettyä. Teekkari- ja kulttuurisihteerin sekä liikuntasihteerin haut on avattu. Muut sektorin elintärkeät projektit ovat olleet TJ-huoneen siivoaminen ja karkki-kaapin täydentäminen.

Tupsahduksesta järjestetään tänä vuonna vain TKK:n konsertti. TKY:n oma konsertti päätettiin jättää järjestämättä aikaisempien vuosien alhaisen kuuntelijamäärän ja konsertin huonon ajankohdan takia. Tupsahduksesta järjestetään Suomen Euroviisufinaalin

kanssa samana päivänä 12.5. äitienpäiväviikonloppuna (Kukan päivän viesti). Korvaavan kulttuuritapahtuman järjestämistä syksylle mietitään.

Fuksimajuri on päättänyt järjestää Wapun, joten mahdollisen Wapun eteen tehdyt järjestelyt eivät ole menneet hukkaan. Fuksitoimikuntien välinen kokkisota sujui tasaisissa merkeissä istuvan fuksimajurin näyttäessä esimerkkiä sammumalla OK 20:n pöydälle. ISOkoulutukset ovat parhaillaan käynnissä ja ensimmäistä kertaa järjestetyillä kevään ISOsitseillä sitsasi 70 isoa 14.3. Isännistö ja Emännistö on harastanut suhdetoimintaa itäisen satama-kaupungin ravitsemusliikkeiden edustajien kanssa.

Gravitaatio meni erittäin hyvin. Juhlat saavuttivat pitkästä ajasta myös taloudelliset tavoitteensa ja onnistuneen kustannuskurin ja markkinoinnin avulla juhlat tekivät voitollisen, budjetoitua paremman tuloksen. Koristelusta ja uusista tilaratkaisuista saatiin positiivista palautetta. Dipolin Wapun työntekijärekrytointi on käynnissä ja esiintyjät on alustavasti kiinnitetty. Juhlien konsepti on tarkoitus pitää viime vuoden kaltaisena eli kalliita esiintyjä ei varata.

Liikuntatoimikunnan 12.3. Himoksella järjestämään kiltojen laskettelupäivään osallistuttiin kolmen bussin ja 150 hengen voimin. Toimikunnan seuraavan tapahtuman, 23.3. järjestettävän Esport Night:n lipunmyynti on käynnissä.

Museotoimikunta on jatkanut Polyteekkarimuseon remontin ja uuden perusnäytte-

lyn suunnittelua. Remonttiin on myös haettu avustusta Espoon kaupungilta. Lisäksi pöly-sektorilla on valmisteltu vastaus valomerkin arkistoponteen sekä laadittu suunnitelma valokuvakokoelman siirtämistä sähköiseen muotoon.

Helmikuussa Otaniemessä vieraili Opiskelijoiden liikuntaliiton valiokuntia suunnittelemassa liikuntapoliittisten neuvottelupäivien korkeakoululiikunnan osuutta. TKY:n ehdotuksesta Opiskelijoiden liikuntaliiton talousvaliokuntaan valittiin Tuukka Eloranta ja vaikuttamistyön valiokuntaan Antti Afflekt.

Lisäksi liikuntasektorilla on tehty yhteistyötä TKK:n kanssa korkeakoulujen liikuntaselvityksen tiimoilta. Vuoden 2007 tärkeimmäksi tavoitteeksi on asetettu TKK:n ja yliopistoliikunnan välisen yhteistyön kehittäminen.

JANI JANSSON

Teekkarikylä ja järjestöasiat

Helmikuu tuntuu menneen kuin siivillä. Helmikuun alku meni rutiinien käynnistelyyn ja niihin totutteluun. Kaikki pienimmätkin asiat tuntuivat vievän aluksi tuhottomasti aikaa. Maaliskuun alussa nimitetty asuntojaosto aloittelee toimintaansa vanhan asuntojaoston eläköityessä. Myös tilakehitystyöryhmä nimitettiin, mutta sen kokoontumiselle ei vielä ole nähty tarvetta.

Vierasmajakapasiteettia on kasvatettu yhden vierasmajan verran. Uusi vierasma-

ja löytyy Otakaari 20:stä, Pienen sitsitilan yläpuolelta. Sen lavereille voi majoittaa parisen kymmentä vierasta. Uudet vierasmajat ovat olleet jo aktiivikäytössä ja tuntuvat toimivan.

JMT 6:n ja OK 20:n karmeassa kunnossa olleet talosaunat on remontoitu kiinteistö-päällikön toimesta. Remontit olivat pikaisia eivätkä rasittaneet asukkaita viikkoa enempää. Työn jäljestä on sen sijaan tullut jonkin verran palautetta, jota viedään eteenpäin.

Helmikuussa haastateltiin rakennusmestarihedokkaita. Näistä saatiinkin valittua uusi rakennusmestari, joka aloittelee työnsä huhtikuun alussa. Rakennusmestariksi valittiin Dipolissa päävahtimestarina ansiokkaasti toiminut Hannes Helminen, joka on tottunut työskentelemään opiskelijoiden parissa. Hannes osaa varmasti käsitellä meitä ansiomme mukaan.

Gravitaatio rasitti paljon myös Teekkarikylää. Kesti hetken, ennenkuin sen ympäristöön levinneet roskat saatiin siivotuksi huollon ja siivousfirmojen puolesta. Harmillisesti JMT 3:n ala-aulan karkkiautomaatti sai niin sanotusti neniinsä, jonka takia se on nyt poistettu palveluntarjoaja Selectan toimesta.

Otarannan kerhotilassa majailleita huonekaluja jaettiin pois halukkaille. Jo varttitunnissa kerma oli kaavittu kakun päältä ja hyväkuntoiset huonekalut löytäneet uuden omistajan.

Huonekalujen kierrätykseen omistautunutta kierrätyskeskusta on pohdittu jo pitkään. Nyt sellainen ollaan saamassa SMT 6:ssa sijaitsevan vanhan arkiston tiloihin. Kierrätyskeskuksen on tarkoitus olla auki pari kertaa kuussa ja sen toimintaa pyörittämään ovat tällä hetkellä lupautuneet Otaniemen ympäristöseura, Vihreät teekkarit, CSSA sekä AIESEC Hut. Myös muut kyhdistykset ovat osoittaneet kiinnostusta osallistua kierrätyskeskuksen rutiineihin.

Tällä hetkellä sektorilla käsitellään toiminta-avustushakemuksia ja suunnitellaan vappuun liittyviä seremonioita, Kukan päivän viestiä sekä Teekkarikylän 55-vuotisjuhlaa.

Teekkarikylän äänet näyttelivät merkittävää roolia valtakunnallisessa näytelmässä nimeltään Eduskuntavaalit 2007. Jyrki Kasvi ja Jukka Mäkelä saivat ison osan Espoon äänistään Otaniemestä, Sauli Niinistö sai ääniä ympäri Espoota, mutta vei myös Otaniemen äänistä suurimman osan. Nyt vastaisuudessa Teekkarikylän asukkaiden tulee enää muistaa vaatia vastinetta äänilleen.

TUOMAS KONTRO

Viestintä ja tietotekniikka

ViTi-sektorin pääpaino on tällä hetkellä selkeästi uuden julkaisujärjestelmän tekemisessä ja koordinoinnissa. Järjestelmä on tällä hetkellä sisällönsiirtovaiheessa. Aika-

taulu näyttää pitävän, ja alustavasti julkistus tapahtuu Vapun aikoihin.

Vuosikertomus menee kohta taittoon oikoluvun ollessa loppusuoralla. Oikolukua hidastaa tietojen tarkistaminen entisiltä toimijoilta.

Trinetin siirtyminen suoraan Funetin verkkoon tullaan toteuttamaan portaittain. Ensimmäisten talojen verkkojen siirto aloitetaan maaliskuun vaihteessa. Siirron pitäisi olla valmis huhtikuun puoleen väliin mennessä, poislukien sihteeristö, jonka verkko siirretään kesän aikana.

ATK-siviilipalvelusmiehelle ei ole löytynyt seuraajaa, joten hakuakaa on jatkettu. Harkitaan nykyisen siviilipalvelusmiehen palkkaamista kunnes seuraaja löytyy.

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

- 29.3. Edustajiston kokous
- 3.4. Edustajiston iltakoulu ja PS-paneeli
- 19.4. Edustajiston vuosikokous
- 22.4. Kappelin 50-vuotisjuhla
- 30.4. Wappuriehan julistus, Mantan lakitus ja Dipolin Wappu
- 3.5. Kylän siivoustalkoot
- 10.5. Edustajiston iltakoulu
- 13.5. Kukan päivä
- 16.5. Kylän 55-vuotisjuhlat
- 24.5. Edustajiston kokous

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä

Savolainen, Peltonen, Mäkinen ja Alikoski FK:n 60. vuosijuhlassa	la 17.3.2007
Seppä ja Mäkinen Inkubion 3. vuosijuhlassa	pe 16.3.2007
Knight TEK:n teekkarivaliokunnan tapaamisessa Tampereella	pe 16.3.2007
Eloranta ja Jansson PJK:n vuosijuhlassa	la 10.3.2007
Mäkinen ja Päiväläinen ARU:n 50-vuotisjuhlassa	la 10.3.2007
TKYH + PS TTEY:n vuosikokouksessa	ti 6.3.2007
Savolainen SYL:n PJ-PS tapaamisessa	ti 6.3.2007
Ruusunen ja Heikkinen tapasivat TKK:n Eija Sainion, Kirsti Olamon, Sinikka Haaviston, Timo Tuhkasen, Ville Hartikaisen ja Ville Laukkasen	(Lukukausi-ilmoittautuminen) ti 6.3.2007
Savolainen ja Ruusunen SYL:n PJ-PS tapaamisessa	ma 5.3.2007
Ruusunen Oy Lyyra Ab:n korttitoimikunnan kokouksessa	ma 5.3.2007
Savolainen, Forstöm ja Visuri (PUS) tapasivat Jukka Mäkelän (Espoon kaupunki) SELL-yhteistyöhön liittyen	pe 2.3.2007
Savolainen, Ruusunen, Jansson ja Liuko taloustoimikunnan kokouksessa	to 1.3.2007
Kovanen Kappelirahaston johtokunnan kokouksessa	ke 28.2.2007
Savolainen, Koski ja Kauppila tapasivat TKK:n Luomalan ja Valtialan (Dipolin vuokrasopimus)	ti 27.2.2007
TKYH tapasi Espoon poliisin Olli Vuorion, Kari Aholan, Ari Karvosen, Rainer Karenin	ma 26.2.2007
Eloranta, Jansson ja Savolainen KY:n vuosijuhlassa	la 24.2.2007
Peltonen Östra Finlands Nationin 83. vuosijuhlan tervehdyksen annossa	la 24.2.2007
Alikoski ja Kontro Kemistikillan 116. vuosijuhlassa	la 24.2.2007
Seppä ja Knight SHS:n vuosijuhlassa	la 24.2.2007
Ruusunen OYY:n vuosijuhlassa	pe 23.2.2007
Peltonen ja Seppä Tietokilta ry:n 22. vuosijuhlassa	pe 23.2.2007
Knight Athenen hallituksen kokouksessa (kiltakummeilu)	to 22.2.2007
TKYH tapasi TF:n hallituksen	to 22.2.2007
Savolainen tapasi SYL:n Liisa Ansalan (kummiylioppilaskuntatoiminta)	to 22.2.2007

Savolainen Tapasi Eero Korhosen ja Tuomo Lähdesmäen (TTEY ja TTER)	to 22.2.2007
TKYH jatkuvuustoimikunnan kokouksessa	to 22.2.2007
TKYH kunniavaltuuskunnan kokouksessa (paikalla myös kansleri Matti Lehti)	ma 19.2.2007
Eloranta ja Knight SIK:n 86. vuosijuhlassa	la 17.2.2007
Alikoski VYY:n 39-vuotisjuhlassa	la 17.2.2007
TKYH, Tiitinen ja Sarakorpi Jämerän jäljen sitseillä	pe 16.2.2007
Savolainen, Knight ja Ruusunen tapasivat Jorma Ollilan	to 15.2.2007
TKYH+ps tapasi HOAS:n toimitusjohtaja Heikki Valjärven, talouspäällikkö Esa XXX ja asiakkuuspäällikkö Anna Lassus (HOAS esittely ja kuulumiset)	to 15.2.2007
TKYH+TKYS PYL päivässä	to 15.2.2007
Mäkinen, Knight ja Alikoski AS:n, Athenen ja Tikin ystävänpäiväsitseillä (kiltakummeilu)	ke 14.2.2007
Savolainen, Ruusunen ja Liuko TTEY:n johtokunnan kokouksessa	ke 14.2.2007
Savolainen ja Eloranta PPO:n 100-vuotisjuhlassa	la 10.2.2007
TKYH teekkariseminaarissa Riihimäellä	pe 9.2.2007
TKYH teekkariseminaarissa Riihimäellä	to 8.2.2007
Kontro, Ruusunen, Heikkinen, Ilmes ja Torkkeli tapasivat Eija Sainion (Teekkarikorttien, -kalenterien ja tarrojen jako syksyllä 2007)	ti 6.2.2007
Knight lounaalla Robert Silénin kanssa (osakuntakummeilu)	ti 6.2.2007
Savolainen ja Kontro tapasivat Nordean Otaniemen toimipisteen johtoa (yhteistyösopimus)	pe 2.2.2007
Knight TF:n hallituksen kokouksessa (osakuntakummeilu)	to 1.2.2007
Teekkariasiat ja palvelut	
Jansson ja Ruusunen PK:n rahaston hallituksen kokouksessa	ke 7.3.2007
Teekkarijaosto tapasi Äpyn edustajia wapun tiimoilta	to 1.3.2007
Eloranta SIK:n valtuuston kokouksessa (kiltakummittelu)	ke 21.2.2007
Jansson ja Ruusunen PK:n rahaston hallituksen kokouksessa	ke 7.3.2007
Eloranta ja Valtonen Lääkiksen speksissä	ma 12.3.2007
Eloranta NESU-KY:n sitseillä	ke 14.3.2007
Eloranta tapasi KY:n kulttuuri- ja liikuntasektoreiden toimijoita	ti 20.3.2007

Koulutusasiat

Peltonen tapasi Sini Nummisen	pe 16.3.2007
Myller, Sarakorpi, Peltonen ja Seppä tapasivat Lappalaisen ja Meriläisen	to 15.3.2007
Seppä tapasi Lappalaisen, Zittingin ja Eskelisen	to 15.3.2007
Seppä Korkeakoulutus ja työelämäpalaute –seminaarissa	ke 14.3.2007
Mäkinen ja Levänen tapasivat Sini Nummisen	ti 13.3.2007
Peltonen ja Ulla Rintala TKK:n hallituksen kokouksessa	ma 12.3.2007
Savolainen ja Lounasmaa tapasivat Kalliomäen erityisavustajan Vesa Vuorekosken (Huippuyliopisto)	to 8.3.2007
Mäkinen ja Mitjonen tapaamassa Tirlittan-lastenkodin johtaja Seppo Kinnusta	ke 7.3.2007
Seppä TKK:n tunnustuspalkintojen jakotilaisuudessa	ti 6.3.2007
Mäkinen KY:n kehy-hankkeen seurantamatkan illassa	ti 6.3.2007
Levänen ja Mäkinen kv-jäärä tapaamisessa	ma 5.3.2007
Levänen ja Mäkinen tapasivat vierailevien japanilaisten opiskelijoiden ryhmän	ma 5.3.2007
Peltonen TKK:n tasa-arvotoimikunnan kokouksessa	ma 5.3.2007
Levänen ja Mäkinen tapasivat kv-opiskelijapalveluiden päällikkö Mervi Rantasen	pe 2.3.2007
Mäkinen kv-opiskelija-naisten verkostoitumistapahtuman suunnittelutapaamisessa TKK:lla	pe 2.3.2007
Mäkinen ja Levänen kv-yhdyshenkilötapaamisessa TKK:lla	pe 2.3.2007
Seppä IBM:n seminaarissa. Nordic Service Science Summit - What Should Universities Teach and Research?	ke 28.2.2007
Mäkinen ja Levänen TKK:n kv-neuvoja-tapaamisessa	ke 28.2.2007
Peltonen OPM seminaarissa ja kopotapaamisessa Tampereella	ke 28.2.2007
Mäkinen ja Levänen tapasivat kv-opiskelijoita, aiheena englanninkieliset nettisivut	ti 27.2.2007
Mäkinen SUNTU-tapaamisessa Luulajassa	pe 23.2.2007
Peltonen tapasi TF:n puheenjohtajan Robert Silénin ja opintovastaavan Erica Roseliuksen huippuyliopistoon liityen	ke 21.2.2007
Peltonen tapasi KY:n hallituksen koulutuspoliittisista asioista vastaavat huippuyliopistoon liityen	ti 20.2.2007
Myller, Peltonen, Savolainen ja Seppä lounaalla rehtori Matti Pursulan kanssa	ti 20.2.2007
Seppä ja Rintala tapasivat Mika Naumasen	ma 19.2.2007
Peltonen tapasi KY:n ja TOKYO:n hallitusten koulutuspoliittisista asioista vastaavat huippuyliopistoon liityen	ma 19.2.2007
Peltonen ja Savolainen TKK:n, HSE:n ja TaiK:n yhdistämishankkeen raportin julkistamistilaisuudessa	ma 19.2.2007
Peltonen tapasi Fyysikkokillan hallituksen	su 18.2.2007
Myller, Peltonen, Sarakorpi, Mäkinen ja Seppä tapasivat Anneli Lappalaisen ja Carita Meriläisen	pe 16.2.2007

Seppä yliopistojen laadunvarmistushankkeen loppuseminaarissa	ke 14.2.2007
Mäkinen SYL:n kenkku(kehitysyhteistyön neuvottelukunta)-tapaamisessa	ti 13.2.2007
Myller, Peltonen, Sarakorpi ja Seppä SYL:n kopo-tapaamisessa	ma 12.2.2007
Mäkinen ja Kainulainen tapasivat Tipikaksen edustajan Tallinnassa	ma 12.2.2007
Peltonen ja Ulla Rintala TKK:n hallituksen kokouksessa	ma 12.2.2007
Savolainen edistykseellisen tiedeliiton järjestämässä tulevan hallituskauden tiede- ja yliopistopoliittiset painopisteet keskustelutilaisuudessa	ma 12.2.2007
Savolainen TEK:n tekniikasta hyvinvointia-seminaarissa	ke 7.2.2007
Mäkinen ja Levänen tapasivat TKK:n ura- ja rekrytointipalveluiden Katri Kotinurmen	ma 5.2.2007

Sosiaalipoliittiset asiat

Alikoski ja Nieminen ISOhenkilökoulutuksissa	ma 19.3.2007
Alikoski tapasi Mari Puoskarin (jatkuvuustoimikunta)	ma 19.3.2007
Alikoski, Nieminen ja Ruusunen haastattelemassa sopsihteerihakijoita	to 15.3.2007
Alikoski Kemistikillan SKS-sitseillä (kiltakummitoiminta)	to 15.3.2007
Alikoski, Nieminen ja Ruusunen haastattelemassa sopsihteerihakijoita	ke 14.3.2007
Alikoski AS:n kotimaan rankalla (kiltakummitoiminta)	ti 13.3.2007
Alikoski ja Nieminen YTHS:n terveystyöryhmän kokouksessa	ma 12.3.2007
Alikoski ja Nieminen henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän kokouksessa	ma 12.3.2007
Alikoski ja Nieminen PYL sopo/kaupunkivaikuttamistapaamisessa	pe 2.3.2007
Alikoski ja Nieminen järjestämässä TKY:n eduskuntavaalipaneelia	ti 27.2.2007
Alikoski, Kontro, Tiitinen ja Kotaniemi Kemistikillan vuosijuhlissa	la 24.2.2007
Alikoski ja Nieminen Nyyti ry:n hallituksen kokouksessa	pe 23.2.2007
Alikoski Vaasan yliopiston ylioppilaskunnan vuosijuhlissa	la 17.2.2007
Alikoski DIAS-killan raadin kokouksessa ja kuukausikokouksessa	pe 16.2.2007
Alikoski ja Nieminen HYY:n vieraana PYL -päivässä	to 15.2.2007
Alikoski ja Nieminen eduskunnan tasa-arvoseminaarissa	ke 14.2.2007
Alikoski tapasi Markus Heimosen (kiltakummitoiminta, AS:n pj)	ti 13.2.2007
Nieminen ja Alikoski tapasivat ISOhenkilötoimikunnan puheenjohtajan Riikka Liedeksen	ma 12.2.2007
Nieminen YTHS:n Helsinki-Espoon aseman johtokunnan kokouksessa	to 8.2.2007
Nieminen esittelemässä tasa-arvosuunnitelmaa TKY:n edustajiston kokouksessa	to 8.2.2007

Alikoski ja Nieminen SYL:n sosiaalipoliittisessa talvikoulussa	ke 7.2.2007
Alikoski SYL:n sosiaalipoliittisessa talvikoulussa	ti 6.2.2007
Alikoski ja Nieminen tapasivat Julius Virtasen (eduskuntavaalipaneeli, paneelin juontaja)	pe 2.2.2007
Alikoski PYL kaupunkivaikuttamistapaamisessa	pe 2.2.2007
Nieminen tapasi vararehtori Kalevi Ekmanin	to 1.2.2007

Teekkarikylä ja järjestö

Jansson TKK:n Kampustoimikunnan kokouksessa	to 15.3.2007
Jansson ja Eloranta PJK:n Kuumahionnassa	la 10.3.2007
Jansson ja Ruusunen Polyteknikkojen kuoron rahaston johtokunnan kokouksessa	ke 7.3.2007
Jansson ja Tiitinen tapasivat Vihreiden teekkareiden ja Otaniemen ympäristöseuran edustajia kylän kierrätyskeskuksen tiimoilta	ke 28.2.2007
Jansson AK:n vuosikokouksessa (kiltakummeilu)	ti 27.2.2007
Jansson ja Ruusunen OAS:n hallituksen kokouksessa	to 22.2.2007
Jansson tapasi Riikka Viskarin ja Jukka Seppäsen (Jatkuvuustoimikunnan vastinparitapaaminen)	ma 19.2.2007
Jansson PJK:n vuosikokouksessa (kiltakummeilu)	to 15.2.2007
Jansson tapasi Mikko Lehdon Kylädemokratiaaudistuksen tiimoilta	ti 13.2.2007
Jansson AK:n raadin kokouksessa (kiltakummeilu)	ti 6.2.2007
Jansson ja Tiitinen tapaamassa Inkubion edustajia kiltautumisen tiimoilta	to 1.2.2007

Viestintä ja tietotekniikka

Manner TKK:n 100-vuotisjuhlamerkin julkaisutilaisuudessa	ke 21.3.2007
Manner pääsihteerin toimenkuva -työryhmän tapaamisessa	ti 20.3.2007
Kontro ja Manner tapaamassa TKK:n viestintää	ma 12.3.2007
Manner pääsihteerin toimenkuva -työryhmän tapaamisessa	ma 12.3.2007
Kontro ja Heikkinen tapasivat Nemein Oy:stä Henri Bergiuksen	ke 7.3.2007
Manner SELL-kisojen logokilpailun tuomariston kokouksessa	to 1.3.2007
Manner pääsihteerin toimenkuva -työryhmän tapaamisessa	ke 28.2.2007
Kontro, Manner ja Heikkinen tapasivat Nemein Oy:stä Henri Bergiuksen	ti 27.2.2007
Kontro ja Saarinen tapasivat Saku Mantereen jatkuvuustoimikunnan vastinparitapaamisessa	ke 21.2.2007
Manner pääsihteerin toimenkuva -työryhmän tapaamisessa	ke 21.2.2007

Manner PYL-viestintätapaamisessa	to 15.2.2007
Kontro, Manner ja Polyteekkarin toimitusneuvoston kokouksessa	ti 13.2.2007
Kontro ja Manner viestintätoimikunnan vaihtositseillä	ma 12.2.2007
Kontro ja Saarinen tapasivat Harri Leinikan ja Terhi Upolan T-lehdestä	ti 6.2.2007
Kontro ja Manner tapasivat TKK:n viestinnän	ma 5.2.2007

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2007

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset asiat

- Dipoli-talon omistussuhteen ratkaiseminen ja talon kehittäminen ratkaisun mukaisella tavalla (erittäin tärkeä, työläs)
 - o Vuokrasopimuksesta on neuvoteltu ja olemme kohtalaisen lähellä yhteisymmärrystä TKK:n kanssa
- Teekkaritoiminnan edistämisrahaston toiminnan aloittaminen (erittäin tärkeä)
 - o Rahaston johtokunta on päättänyt ensimmäisen hakukierroksen järjestämisestä keväällä
- Metrovaikuttaminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu, on sovittu tapaaminen projektia vetävien henkilöiden kanssa
- Otaniemen yhteisön vahvistaminen ja sen vaikuttavuuden lisääminen erityisesti Otaniemen kehitys Oy:n kautta. Vaikuttamisen painopisteitä ovat asumisasiat ja yhteisöllisyys. (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu, kokouksiin on osallistuttu
- Strategian ja tohp:n päivittäminen (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu, kokouksiin on osallistuttu
- Järjestöllisen kehittämisen muistio (projekti)
 - o Aloittamatta
- Henkilöstöhallinnon kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu, pääsihteerin toimenkuvatoimikunta tekee työtään kevään ja aatteellisen toiminnan sihteereiltä on pyydetty tuntiseuranta. Suurimmalta osalta tämä on jo saatukin.
- Edustajiston valiokuntien kehittäminen (projekti)
 - o Oletamme edustajiston puheenjohtajiston osaavan kertoa tästä eteenpäin.
- Uusien sihteerien valinta ja perehdytys (rutiini, tärkeä, työläs)
 - o Sihteerien haut on avattu ja sopo-sihteerit valittukin.
- Kustannusten aktiivinen seuranta (rutiini, tärkeä)
 - o Jatkuva

Koulutusasiat

- TKK:n auditointi syksyllä 2007 (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Aloitettu. TKK:n laatutoimikunta on perustanut alleen työryhmiä.
- Korkeakouluverkoston rakenteellinen kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu. TKK, HSE, TaiK yhdistymishanke odottaa kirjausta hallitusohjelmaan. Tehty vaikuttamistyötä eduskuntapuolueisiin päin.
 - o Aloitettu. Ylimmän hallinnon rakenteellinen uudistus. Keskustelu avattu, odottaa valtiovallan huippuyliopisto päätöstä.
 - o Aloittamatta. Osastorakenteen uudistaminen
- Kandidaatintutkinto-ohjelmien yhdistäminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu.. Ei tietoa prosessin jatkumisesta.
- Edunvalvontasektorin vapaaehtoistoiminta uudella kokoonpanolla (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu. Koulutuspoliittinen jaosto nimetty, jonka jäsenet edustavat aktiivisesti TKK:n toimikunnissa ja työryhmissä.
- Suhdetoiminta ja SYL:n liittokokous tuttuun tapaan (rutiini, tärkeä, erittäin työläs)
 - o Jatkuva. On tavattu PYL:n, erityisesti KY:n ja TOKYO:n toimijoita. Sekä Teekkarikopo Otaniemessä ja kopo-tapaaminen Tampereella.
- Yllättävät eteen tulevat asiat (rutiini, työläs)
 - o Jatkuva.
- Edunvalvonnan fokus joustavissa opiskelumahdollisuuksissa (tenttiakvaario, lukukauden suunnittelu, kuormitus) (projekti, työläs)
 - o Aloitettu. Oltu yhteydessä TKK:lla asianosaisiin tahoihin.

Kansainväliset asiat

- Englanninkielisen viestinnän parantaminen yhdessä viestintäsektorin kanssa (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu. Kv-opiskelijoiden kanssa on järjestetty tapaaminen, jossa on kuunneltu heidän näkemyksiään englanninkielisistä nettisivuista. Sivujen rakenne on nyt valmis ja seuraavaksi vuorossa on sisällön tuottaminen.
- Lukukausimaksuvaikuttamisen jatkaminen, päätähtäimenä vaikuttaa ennen eduskuntavaaleja. (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - o Viimeistelyssä. Nouse jo! –kampajan soittokierroksella puhuttiin kansanedustajaehdokkaiden kanssa myös maksuttomasta koulutuksesta. Maksuttoman koulutuksen päivä järjestettiin 12.3. TKK:lla. Pääpaino vaikuttamistyössä on nyt tehty, mutta tarpeen vaatiessa vaikuttamista jatketaan syksyn puolella.
- Parantaa ulkomaalaisten tutkinto-opiskelijoiden asemaa ja helpottaa integroitumista Suomeen ja akateemiseen yhteisöön yhdessä TKK:n kanssa. (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu. KV-tutkinto-opiskelijoille on suunnitteilla kysely, jonka avulla saataisiin lisätietoa nykyisestä asemasta ja ongelmakohtaisista. Lisäksi sopeutumista Otaniemen yhteisöön pyritään tukemaan tekemällä esite kv-henkisistä järjestöistä, joihin mukaan myös ulkomaalainen voisi mennä. Tuutoroinnin järjestämisestä kv-tutkinto-opiskelijoille käydään TKK:n kanssa keskustelua.
- Edunvalvontajaoston lopettamisen yhteydessä keskitetään kv-toimijat uuteen kv-jaostoon jonka tehtävänä on peilata ylioppilaskunnan kv-toimintaa ja kehittää sitä. (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva.
- SurvivalKit-toiminnan kehittäminen (projekti/rutiini, erittäin työläs)

- o Aloitettu. SurvivalKitien käytännön toiminta pyritään sitomaan keväällä käynnistettävän kierrätyskeskuksen toimintaan. Resursseja kohdennetaan järjestösektorin tukemiseksi kierrätyskeskuksen toiminnan käynnistämisessä, myöhemmin tarkoituksena on keskittyä toiminnan laajentamiseen.

Sosiaalipoliittiset asiat

- Vaikuttamistyön painopisteenä on kansallisesti opintotuen kehittäminen, TKK:ssa esteettömyys ja TKY:ssa järkevyyt ja suvaitsevaisuus alkoholinkäytössä (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu.
 - o Nouse jo! –kampanjan tiimoilta soiteltiin kansanedustajaehdokkailla ja kysyttiin olisivatko ehdokkaat valmiita nostamaan opintorahaa 15 % 1.1.2008 alkaen. SYL on koonnut soittokierroksen tulokset ja niitä pyritään käyttämään hyväksi opintorahavaikuttamisessa.
 - o Esteettömyydestä on puhuttu useassa otteessa TKK:n kanssa ja asialle on tarkoitus tehdä jotain konkreettista tämän vuoden aikana.
 - o Opas alkoholittomista sipsijuomista on viimein saatu valmiiksi ja levitykseen ja hallitusvastaava on käynyt puhumassa I&E:lle järkevästä ja suvaitsevasta alkoholinkäytöstä.
- Eduskuntavaalipaneeli ja teekkareiden äänestysaktiivisuuden kasvattaminen (Projekti, tärkeä)
 - o Valmis. Eduskuntavaalipaneeli järjestettiin 27.2.2007 ja vaaleja on muutenkin mainostettu muun muassa julistekampanjalla ja levittämällä tietoa erilaisista vaaleihin liittyvistä kampanjoista ja tiedotuskanavista, kuten Nuorten vaalikoneesta. Paneelista oli artikkeleita myös Polyteekkarissa 4/2007 ja Länsiväylässä 2.3.2007.
 - o Otaniemen äänestysalueen äänestysprosentti oli 80,3 %, mikä on erittäin hyvä, kun koko maan äänestysprosentti oli 67,8 %. Koko Espoon äänestysprosentti oli 74,9 %.
- Lisätään kuntavaikuttamista koko pääkaupunkiseudulla. Painopisteenä ovat erityisesti joukkoliikenteen toimivuus, joukkoliikennealennukset ulkomaalaisille opiskelijoille sekä asumisasiat (Projekti, tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu. Asiasta on keskusteltu muun muassa muiden pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien toimijoiden kanssa.
- Kiltujen ja hyvinvoinnin ammattilaisten keskustelun vahvistaminen (Projekti, työläs)
 - o Aloittamatta konkreettisesti, tosin asiasta on puhuttu hieman eri tahojen kanssa.

Teekkarikylä ja järjestöasiat

- Kylädemokratia uudistuksen loppuun vieminen (Projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu
 - o Sääntöjä sorvataan STMK:ssa ja näillä näkymin uudistus tulee TKYE:n käsiteltäväksi loppukeväästä.
- Teekkarikylän kunnossapidossa panostetaan perhekylän linjastosaneerauksen jälkeen pienempiin projekteihin (Rutiini, erittäin tärkeä)
 - o Aloitettu
 - o Talosaunoja remontoitu, JMT3:ssa rappukäytävää maalattu
- Ossin linnan saunatilan ja Otarannan kerhotilan kunnostus (Projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu
- Järjestötilojen kunnossapidon järkevöittäminen (Projekti, tärkeä, työläs)

- Aloittamatta (Syksyn ohjelmassa)
- Yhdistystietokannan uusiminen (Projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - Aloitettu
 - Formaattia on mietitty ja näillä näkymin toteutus saadaan ViTi-sektorille loppukeväältä. Uusi yhdistystietokanta saataisiin tällöin käyttöön ensi vuoden alusta yhdistysilmoitusten yhteydessä.
- Yhdistysten sääntöneuvonnan kehittäminen (Projekti, työläs)
 - Aloittamatta

Teekkariasiat ja palvelut

- Ulkopuolisen rahoituksen hakeminen arkiston projekteihin (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - Aloitettu
 - Museon remonttiin haettu avustusta Espoon kaupungilta. Arkiston rahoitusmahdollisuuksia selvitetään.
- Teekkarijaoston toiminnan pyörittäminen sekä mahdollinen kehittäminen (rutiini, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - Jatkuva
- Polyteekkarimuseon toiminnan kehittäminen vastaamaan Polyteekkarimuseon ohjesääntöä (projekti, erittäin tärkeä)
 - Viimeistelyssä
 - Perustoiminta vastaa ohjesääntöä. Museojäärien neuvosto on valittu, mutta se ei ole vielä kokoontunut.
- Havis Amandan lakituksen järjestäminen (projekti, tärkeä, työläs)
 - Aloitettu
 - Lakitusteline on haettu ja nosturit varattu. Sponsorihankinta, lupa-asiat ja koristelu ovat kesken.
- TKY 135:n järjestäminen (projekti, tärkeä, työläs)
 - Aloitettu
 - Projektin aloituspalaveri on järjestetty sekä teekkarivastaavan ja IE-tirehtöörin vastuunjako sovittu.
- Budjetointiprosessin kehittäminen (projekti)
 - Aloittamatta.
 - Aloitetaan myöhemmin keväällä kun TKY:n budjetointiprosessi vuodelle 2008 käynnistyy.

Liikunta

- Aktiivinen vaikuttaminen Otaniemen liikuntapalveluiden tasoon erityisesti TKK:n kautta (rutiini, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - Jatkuva
- OLL:n valtakunnallisen vaikuttamistyön sekä rakenteellisen kehittämisen tukeminen (rutiini, tärkeä, työläs)
 - Jatkuva
 - Valiokuntanimitykset valmisteltu ja valitut henkilöt ovat osallistuneet valiokuntien toimintaan.
- SELL2008-kilpailujen organisaation tukeminen kisahankkeessa (projekti, tärkeä, työläs)
 - Aloitettu
 - Pääsihteeri on aloittanut työnsä ja TKY on osallistunut projektin käynnistämiseen.

Viestintä ja tietotekniikka

- TKY:n uuden julkaisujärjestelmän käyttöönotto sekä blogin ottaminen osaksi päivittäistä viestintää (Projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu. Blogin käyttöön on kannustettu ja julkaisujärjestelmä on tällä hetkellä sisällönsiirtovaiheessa
- Ulkoisen ja sisäisen tiedotuksen koordinointi sekä painotuotteet (Rutiini, erittäin tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva.
- Opiskelijakorttiin integroitujen toimintojen ja palvelujen kehittäminen (Projekti, tärkeä)
 - o Aloitettu.
- T-lehden tehokkaampi hyödyntäminen TKY:n viestinnässä ja imagon rakentamisessa (Projekti)
 - o Aloittamatta.

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Päätösluettelo kokouksesta 5/2007 Kokousaika 1.2.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- Keski-suomalaisen osakunnan 76. vuosijuhlaan 3.3.2007 tervehdyksen
- lähettää Tietokilta ry:n 22. muistinnollaukseen 23.2.2007 Christian Peltosen ja Henri Sepän.
- lähettää SUNTU-tapaamiseen 23.-25.2.2007 Ilona Mäkisen.
- esittää TKYE:lle, että tämä hyväksyisi ehdotuksen uusiksi säännöiksi
- nimetä Polyteknikkojen Kuoron Rahaston hallitukseen Jani Janssonin ja Vesa Ruususen.
- lähettää edustajistolle selonteon toiminnastaan.
- esittää TKYE:lle muotoilua pääsihteerin toimen haun avaamiseksi
- lähettää KY:n 96. vuosijuhlaan 24.2.2007 Savolaisen, Janssonin ja Elorannan, jonka lisäksi jatkoille Sepän ja Knightin.
- lähettää SIK:n 86. Potentiaalinen Tasaukseen 17.2.2007 Elorannan ja Knightin.
- esittää edustajistolle, että Polin Canasta-kerho POCA liitetään TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin.

- esittää edustajistolle, että ammattianeikerho Vääntö liitetään TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin

Päätösluettelo kokouksesta 6/2007
Kokousaika 15.2.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirja 3/2007 5.2.2007

Lakinkäyttöluvat

Antti Savolainen on myöntänyt Marcus Nyberghille lakinkäyttöluvan Björn Westerlundin vierailun ajaksi 31.1.2007

Kokouksessaan 2/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti olla myöntämättä teekkarilakin käyttö lupaa suomalaisten kemistiteekkareiden yhteisten sitsien ajaksi 25.1.2007.

Kokouksessaan 2/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttö lupan IK:n Kotimaan pitkä-ekskursioon 13.-15.3.2007 liittyvien edustustilaisuuksiin ja yritysvierailujen ajaksi ekskursioon osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Kokouksessaan 2/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttö lupan Kemisti- ja Fyysikkokiltojen yhteisen lumisota-tapahtuman ajaksi 7.2.2007 tilaisuuteen osallistuville uusille ja vanhoille Kemisti- ja Fyysikkokiltojen fuksikapteenille sekä tapahtuman teekkarilakin käyttöön oikeutetuille työntekijöille.

Kokouksessaan 3/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttö lupan Helsingin yliopiston Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan satavuotisjuhla viikon juhlallisuuksiin 5.2-10.2.2007 liittyvien edustustilaisuuksiin ajaksi tilaisuuksiin osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Kokouksessaan 4/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttö lupan Opintoneuvoston vaihtoon liittyvän rastinkierto-osuuden ajaksi 14.2. tilaisuuteen osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Kokouksessaan 4/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttö lupan Jämerän jälki-tapahtumaan liittyvän rastinkierto-osuuden ajaksi 14.2. tilaisuuteen osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille rastinpitäjille

Savolainen on myöntänyt lakinkäyttöluvan TKYH 06:lle 14.2. liittyneisiin edustustilaisuuksiin.

Pääsihteerin työajanseuranta

Tutti Ry:n jälkijoulukortti

- lähettää 93. kadettikurssin ja 76. merikadettikurssin sarkatanssiaisjuhlaan tervehdyksen.
- lähettää TF:n 135. vuosijuhlaan 24.3.2007 koko hallituksen ja pääsihteerin.
- pöydätä lukukauden 2007-2008 ilmoittautumisen yhteydessä maksettavien vapaaehtoismaksujen päättämisen.
- lähettää Östra Finlands Nationin 83. vuosijuhlaan 24.2.2007 Christian Peltosen esittämän tervehdyksen, ei osallistumaan juhlaan TKY:n edustajana.
- lähettää Lääketieteenkandiseuran 74. vuosijuhlaan 17.3.2007 tervehdyksen.
- lähettää Tamy:n Hyvien Ihmisten Juhlaan 22.2.2007 tervehdyksen.

- lähettää OYY:n 47. vuosijuhlaan 23.2.2007 pääsihteerin.
- valita Leeni Knightin edustajaksi Otaniemen kehitys Oy:n hallitukseen.
- valita tiedottaja Helena Mannerin TKY:n edustajaksi Otaniemen kehitys Oy:n markkinointitiimiin.
- valtuuttaa Leeni Knightin toimimaan TKY:n edustajana Otaniemen kehitys Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa (Knightin ollessa estynyt valtuutus on Alekski Päiväläisellä) ja käyttämään koko TKY:n äänimäärää.
- nimittää TKY:n yhtiökokousedustajaksi Otaverkko Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen Henri Sepän (Sepän ollessa estynyt valtuutus siirtyy pääsihteeriksi Vesa Ruususele), sekä TKY:n ehdokkaaksi hallituksen jäseneksi TKY:n hallituksen kopovastaavan Henri Sepän ja varajäseneksi pääsihteeriksi Vesa Ruususen.
- esittää TTEY:n johtokuntaan DI Antti Myllystä, DI Anna Himmasta ja DI Jarno Vanhataloa.
- lähettää Eläinlääketieteen kandiseururan 61. vuosijuhlaan 31.3.2007 tervehdyksen.
- lähettää Etelä-Pohjalaisen osakunnan 99. vuosijuhlaan 23.3.2007 tervehdyksen.
- lähettää Kymenlaakson osakunnan 74. vuosijuhlaan 23.2.2007 tervehdyksen.
- vahvistaa Teekkarikylän kappelirahaston johtokunnan kokoonpanon 2007
- nimetä ehdokkaaksi Asuntojaostoon seuraavat henkilöt:
 - Jani Jansson (puheenjohtajaehdokkaas),
 - Satu Alikoski
 - Annina Stadius
- nimittää TKY:n edustaja Annina Stadiusen varajäseneksi HOAS:n asumisen yhteistyöelimeen hallituksen Teekkarikylä ja järjestövastaava Jani Janssonin.
- nimittää Leppävaaran pysäköinti Oy:n asukastoimikuntaan hallituksen Teekkarikylä- ja järjestövastaava Jani Janssonin ja tämän varajäseneksi Heinävaaran linnanisännän Uchenna Ikegwuonun.
- ehdottaa nimitettäväksi Katarzyna Fonteynin SYL:n kv-tutkinto-opiskelijoiden työryhmään.
- nimetä Sitsilaulukilpailun tuomaristoon Tuukka Elorannan.
- nimittää vuoden 2006 Otaniemen jäynäkilpailun ylituomariston TKY:n edustajiksi Antti Savolaisen, Tuukka Elorannan ja Maija Roiton.
- nimetä TKY:n edustajaksi Otadigin ohjausryhmään Tuomas Kontron.
- nimetä TKY:n edustajaksi T-lehden toimitusneuvostoon Tuomas Kontron ja Helena Mannerin.
- valita TKY:n julkaisujärjestelmän toimittajaksi ja ylläpitäjäksi Nemein Oy:n

Päätösluettelo kokouksesta 7/2007
Kokousaika 1.3.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirja 4/2007 12.02.2007

Teekkarijaoston pöytäkirja 5/2007 19.02.2007

Kokouksessaan 5/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan informaatioverkostojen kiltä Athenen vanhempainsitsejä edeltävän cocktail-tilaisuuden ajaksi 2.3.2007 tilaisuuteen osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille sekä varsinaisten sitsien ajaksi Athenen puheenjohtajalle, fuksi-kapteenille sekä teekkari-lakin käyttöön oikeuteuille lukkareille, edellyttäen heiltä esimerkillistä, edustavaa ja asiallista käytöstä.

Kokouksessaan 5/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Polyteknikkojen Radiokerhon Benefonille, Satelille ja Nokialle suuntautuvan ekskursion ajaksi 16.3.2007 kello 8-17 ekskursiolle osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Kokouksessaan 5/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Akateemisen Maanpuolustusyhdistyksen ARU ry:n 50-vuotisjuhlallisuuksiin liittyvien sep-peleenlaskutilaisuuksien ajaksi 10.3.2007 tilaisuuksiin osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Kokouksessaan 5/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan TTK:lla järjestettävän naisten päivän tapahtuman ajaksi 8.3.2007 tapahtuman järjestelyihin osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Kokouksessaan 5/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan aikaistetun vapun vieton ajaksi Alankomaissa Alkmaarin kaupungin alueella 30.4. kello 00.00-23.00. paikallista aikaa vapun viettoon Alkmaarissa osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Ruususen kortti Tukholmasta

TKY:n järjestötoimen talousseuranta, alustava toteuma 31.12.2006

TKY:n ja KY:n kannanotto huippuyliopistosta

- lukukauden 2006-2007 ilmoittautumisen vapaaehtoismaksun suuruudeksi 5 euroa ja vapaaehtoismaksukohteiksi seuraavat viisi kohdetta:

Suomen punainen risti

WWF - Itämeren suojelu

Pelastakaa Lapset ry - Uusi tietokone huostaan otettujen lasten kodille Kauniaisissa

KY:n kehitysyhteistyöhanke Brasiliassa

- lähettää PJK:n 62. Kuumahiontaan 10.3.2007 Tuukka Elorannan ja Jani Janssonin.
- lähettää Satakuntalaisen Osakunnan 353. vuosijuhlaan 31.3.2007 tervehdyksen.
- lähettää JYY:n 73. vuosijuhlaan 24.3.2007 tervehdyksen.
- myöntää Nissen rahaston apurahan.
- lähettää Koneinsinöörikillan 92. vuosijuhlaan 31.3.2007 Tuomas Kontron, Christian Peltosen ja Tuukka Elorannan.
- lähettää MK:n 106. vuosijuhlaan 23.3.2007 Leeni Knightin ja Tuomas Kontron.
- lähettää Varsinaissuomalaisen Osakunnan 101. vuosijuhlaan 24.3.2007 tervehdyksen.
- valtuuttaa pääsihteerin sopimaan sihteerien kanssa verkkosivujen päivityssiirrosta uuteen www-julkaisujärjestelmään lisätöinä.
- myöntää Teekkarilakin käyttöoikeuden ja lakinkäyttöluvan ansioituneelle henkilölle
- lähettää FK:n 60. vuosijuhlaan 17.3.2007 Antti Savolaisen, Christian Peltosen, Ilona Mäkisen ja Satu Alikosken.
- lähettää Åbo Nationin 364. vuosijuhlaan 17.3.2007 tervehdyksen.
- lähettää Inkubion 3. vuosijuhlaan 16.3.2007 Henri Sepän ja Ilona Mäkisen.
- nimittää Tilakehitystyöryhmään vuodelle 2007:

Jani Jansson (TKYH Teekkarikylä- ja järjestöasiat, puheenjohtaja)

Maija Tiitinen (Järjestösihteeri, sihteeri)

Annina Stadius (Kyläsihteeri)

Vesa-Pekka Palmu (Kyläjaoston edustaja)

Maija Nevala (Kyläjaoston edustaja)

Paavo Häppölä (Isännistö&Emännistö-tirehtööri)

- palkata Hannes Helmisen TKY:lle rakennusmestariksi 1.4.2007 alkaen.
- antaa lausunnon opetusministeriön työryhmän ehdotukseen aiemmin hankitun osaamisen tunnustamisesta.
- nimittää TKY:n lukkarimestariksi Sampsa Apajalahden ja lukkarikisälliksi Elmo Allénin.
- vuokrata kaapin Yhdistystila 5 1.3.2007 alkaen Liikenneakatemialle
- jatkaa tiedottaja Helena Mannerin työsuhdetta 31.8.2007 saakka
- liittää Trinetin Funet-verkkoon

Päätösluettelo kokouksesta 8/2007**Kokousaika 8.3.2007**

Kokouksessaan hallitus päätti

- ottaa vastaan Teekkaritoiminnan edistämisyhdistys ry:n 700 000 euron rahalahjoituksen ja liittää sen TKY:n sijoituspoolin vapaaseen pääomaan